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Sisäpiiritieto: Sami Asikainen Wulff-Yhtiöt 

Oyj:n uudeksi toimitusjohtajaksi 
 
Wulff-Yhtiöt Oyj:n hallitus on nimittänyt Sami Asikaisen, 54, yhtiön toimitusjohtajaksi ja konsernin 
johtoryhmän puheenjohtajaksi 16.6.2026 alkaen. Asikainen nousee konsernin johtoon jatkaen samalla myös 
Wulffin uusimman liiketoiminta-alueen, vuonna 2024 aloitettujen ja voimakkaasti kasvaneiden 
Henkilöstöpalvelujen toimitusjohtajana. Wulff-konsernin johtoryhmän jäsenenä hän on toiminut lokakuusta 
2025 lähtien. 
 
Wulff-Yhtiöt Oyj:n hallituksen puheenjohtaja Heikki Vienola: 
”Sami Asikainen on johtaja, johon ihmiset luottavat ja jota he mielellään seuraavat. Hän yhdistää vahvan 
kaupallisen näkemyksen, tuloshakuisen otteen ja inhimillisen, yhdenvertaisen tavan johtaa. Hänellä on kyky 
nähdä kasvun mahdollisuudet ja saada ihmiset mukaan muutokseen. Olen erittäin iloinen, että saamme 
hänet johtamaan Wulffin seuraavaa kasvuvaihetta. Uskon, että meillä on erinomaiset edellytykset rakentaa 
kasvua, joka näkyy asiakkaille parempana palveluna, henkilöstölle kiinnostavina mahdollisuuksina ja 
omistajille vahvempana tuloksena.” 
 
Wulff-Yhtiöt Oyj:n toimitusjohtaja Sami Asikainen: 
”On hienoa päästä johtamaan Wulffia sen seuraavassa kasvuvaiheessa. Meillä on selkeä suunta: 
rakennamme kannattavaa kasvua kolmella toisiaan täydentävällä liiketoiminta-alueella: Henkilöstöpalvelut, 
Tilitoimistopalvelut ja Tuotteet työympäristöihin. Kasvustrategiamme 2030, ´Parempi maailma kohtaaminen 
kerrallaan´ yhdistää koko Wulffia. Minulle se tarkoittaa erityisesti ainutlaatuisen myyntikulttuurimme 
vahvistamista, asiakaskohtaamisten jatkuvaa parantamista ja ihmisten arvostavaa johtamista. Kun 
onnistumme näissä paremmin joka päivä, rakennamme samalla tulosta, hyvinvointia ja kestävää 
tulevaisuutta kaikille.” 
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Lisätietoja: 
Heikki Vienola 
p. 050 65110 
heikki.vienola@wulff.fi 
 
Sami Asikainen 
p. 0400 700 9915 
sami.asikainen@wulff.fi 
 
 
JAKELU:  
Nasdaq Helsinki Oy  
Keskeiset tiedotusvälineet  
www.wulff.fi 
 
Mikä Wulff? 
Työelämän palvelut henkilöstövuokrauksesta rekrytointiin, suorahakuihin sekä konsultointiin ja tilitoimistoista 
työllisyyspalveluihin. Tuotteet ja ratkaisut työympäristöihin: olemme kumppani niin kansainväliselle konsernille, julkiselle 
sektorille kuin pk-yrityksellekin. Tuomme työpaikalle kaiken kahvista kopiopaperiin, virvokkeista värikasetteihin ja 
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hedelmistä hoivatarvikkeisiin. Asiantuntijamme palvelevat lisäksi brändäysratkaisuissa ja ergonomiassa. Vuonna 1890 
perustettu ja 2000 pörssilistattu Wulff toimii Suomessa, Ruotsissa, Norjassa ja Tanskassa ja sen vuoden 2025 liikevaihto 
oli 122,3 miljoonaa euroa. 230 miljoonan euron liikevaihtoa vuonna 2030 tavoitellaan omaa ja asiakkaiden liiketoimintaa 
jatkuvasti kestävämmäksi kehittäen. 
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